記 者 発 表 資 料

  令和６年１０月３０日

  水産林政部全国育樹祭推進室

  担当：薩川、山田

  電話：022-724-7261

✕

 このたび、令和７年秋に本県で開催する「第４８回全国育樹祭」に対し、宮

城十條林産株式会社様から多大な協賛をいただく運びとなりました。

 つきまして、宮城十條林産様に対し、第４８回全国育樹祭宮城県実行委員

会から感謝状の贈呈式を行いますので、報道機関の皆さまにおかれましては、

ぜひ取材いただきますようお願いします。

 なお、報道関係の皆さまの人数を把握したいので、取材いただける場合は

事前に別紙により申し込みいただきますようお願いします。

記

１ 日 時 令和６年１１月６日（水） 午後３時から午後３時２０分まで

２ 会 場 宮城県行政庁舎 ４階「庁議室」

３ 出席者 宮城県副知事（第４８回全国育樹祭宮城県実行委員会副会長） 小林 徳光

      宮城十條林産株式会社 代表取締役社長 亀山 武弘様

４ 次 第

 （１）開      会

 （２）感 謝 状 贈 呈

 （３）記 念 撮 影

 （４）宮城県副知事謝辞

 （５）協 賛 者 挨 拶

 （６）懇 談

 （７）閉 会

宮城十條林産株式会社へ

感謝状を贈呈します

第４８回全国育樹祭への協賛に係る感謝状贈呈式

取材事前申込票

宛先 宮城県水産林政部 全国育樹祭推進室 宛て

E-mail ikujuk@pref.miyagi.lg.jp

FAX 022-724-7374

申込締切 令和６年１１月 ５日（火）

令和  年  月  日

 報道機関名：

 御担当者氏名：

 取材人数：

 御連絡先 TEL：        E-mail：